1
2

Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 года                                                                                          № 188
              О внесении изменений в решение муниципального Совета

Муниципального образования «Савинское» от 21.12.2018 года

№ 155 «О местном бюджете на 2019 год»

(в ред. решения от 29.01.2019 № 166, от 29.03.2019 № 171, от 14.05.2019 № 184)
В целях реализации Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

р е ш и л:

1. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Савинское» от 21.12.2018 года № 155 «О местном бюджете на 2019 год » следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «34 591,29» заменить цифрами «44 868,25», цифры «35 801,65» заменить цифрами «46 078,61».

1.2. Приложение №3 «Перечень кодов администрируемых поступлений местного бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 4 «Объем  поступления  доходов  бюджета МО "Савинское" в 2019 году» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение № 5 «Распределение расходов  бюджета МО «Савинское» на 2019 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета МО «Савинское» на 2019 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                           В.В. Бондарь
Глава муниципального

образования  «Савинское»                                                                        Е.В. Леонтьева
1